



یک چشم اشک، یک چشم خون؛

میزبانی فوتبال ایران همچنان در دور دست‌ترین نقطه ممکن!

فوتبال ایران در صورت برگزاری رفت و برگشت مسابقات در حله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و لزوم استفاده از VAR، یک گام دیگر از کسب میزبانی مسابقات دور خواهد شد و مشخص نیست که فدراسیون فوتبال چه برنامه‌ای برای حل این چالش و جالش‌های قبلی مطرح شده از سوی AFC برای دریافت میزبانی مسابقات بین‌المللی دارد.

اعطای حقوق رسانه به طور مستقیم به یک شریک پخش کننده در قلمرو ج.ا.ایران به دلیل عدم توانایی در اعطای حقوق و انجام تعهدات ناشی از هرگونه توافق نامه مربوطه با توجه به تحریم‌های بین‌المللی که معاملات یا نقل و انتقالات مربوط به ایران را تحت تاثیر قرار می‌دهند. در رابطه با «چالش‌های مالی» نیز فدراسیون فوتبال آسیا در نامه خود اعلام کرده بود که عدم توانایی AFC، اعطای حقوق رسانه به طور مستقیم به یک شریک پخش کننده در قلمرو ج.ا.ایران به دلیل عدم توانایی در اعطای حقوق و انجام تعهدات ناشی از هرگونه توافق نامه مربوطه با توجه به تحریم‌های بین‌المللی که معاملات یا نقل و انتقالات مربوط به ایران را تحت تاثیر قرار می‌دهند.

بازرگانی «اشاره و اعلام شده بود که محدودیت در توانایی AFC، شرکای دارای حقوق بازرگانی فدراسیون و شرکتهای وابسته جاری در استفاده کامل از حقوق جاری برای هر مسابقه شرکت‌کننده و ارائه دهندگان خدمات تعیین شده به ایران یا از قلمرو ایران، به دلیل قوانین ملی قابل اجرا و تحریم‌های بین‌المللی که بر معاملات مربوط به ج.ا.ایران تاثیر می‌گذارد. عدم توانایی AFC در تعیین (تولیزون) پخش کننده میزبان یا

رابطه با «چالش‌های لجستیکی» اعلام شده بود که محدودیت در حمل و نقل کالا، از مقرر AFC یا از طرف شرکتهای بازرگانی همکار AFC، شرکت‌های وابسته بازرگانی، تیم‌های شرکت‌کننده و ارائه دهندگان خدمات تعیین شده به ایران یا از قلمرو ایران، به دلیل قوانین ملی قابل اجرا و تحریم‌های بین‌المللی که بر معاملات مربوط به ج.ا.ایران تاثیر می‌گذارد. عدم توانایی AFC در تعیین (تولیزون) پخش کننده میزبان یا

پینگ پنگ مجیدی و وزارت ورزش: حرکت بعدی چیست؟

بود: «احتمالاً اعتراض من نسبت به استوری وزیر ارتباطات و انتقاد از دخالت بعضی از مسئولان وزارت ورزش در امور باشگاه استقلال باعث شده است که اسپانسر کم کار شود و مسئولان مورد حمایت معاون بی تعارف باید بگویم که پشت این مشکلات توطئه‌هایی وجود دارد و عمداً می‌خواهند شرایط روز به روز بدتر شود».

صحبت کنم و فقط آمدم که یک پیغامی را بدهم و بروم؛ هر کاری کنید من تیم میرم. شب به خیر»

واکنش نشان داده بود و همین مساله موجب شد تا سرمربی تیم استقلال هم با پاسخی قابل توجه به این اظهارات واکنش نشان بدهد. مجیدی در پاسخ به معاون مسعود سلطانی فر که اعلام کرده بود سرمربی استقلال باید حواسش به کار خودش باشد، در نشست خبری پس از بازی گفت: «خواستم بگویم آقای علی نژاد درباره من صحبت کردند. از ایشان خواهش می‌کنم که از جایگاه خود سواستفاده نکنند و در جایگاهی نیستند که در مورد شغل من صحبت کنند. آقا سلطانی فر رئیس مجمع استقلال هستند و ایشان در این جایگاه نیستند. به احترام هواداران تیم و بازیکنان و تیم صحبت نمی‌کنم. نمی‌خواستم

گروه ورزشی - استقلال حتی پس از برتری در یک بازی معوقه، جایی برای شادی ندارد. استقلال تهران در بازی معوقه هفته بیست و یکم مقابل پدیده به میدان رفت و به برتری دو بر صفر رسید تا با کسب سه امتیاز فصلی، با صدر جدول رده بندی را کاهش بدهد. اگر چه این سه امتیاز باید پس از بازگشت تیم به مسابقات لیگ بعد از تعطیلات وضعیت را بهبود می‌بخشید اما شرایط این تیم به اندازه‌ای نابسامان است که کسب سه امتیاز تنها برای آنها یک مسکن بود.

پیش از این دیدار، مهدی علی نژاد، معاون وزارت ورزش و جوانان به اظهارات اخیر فرهاد مجیدی

کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرده که در مرحله نهایی انتخابی از VAR استفاده خواهد شد که این خیر خوبی برای همه تیم‌ها است تا بازی‌ها با کمترین اشتباه داور برگزار شود. اما واکنش فوتبال ایران به این مسئله چیست؟ آیا باز هم قصد داریم از توطئه حرف بزنیم؟ آیا کسی نخواهد پذیرفت که فوتبال ایران باید از حداقل ساختار لازم برای میزبانی مسابقات بین‌المللی برخوردار باشد؟ وظیفه مسئولان فدراسیون فوتبال ورزش کشور حل این چالش‌ها است و دیگر زمانی برای فرار از واقعیت باقی نمانده و یکی پس از دیگری در حال دست رفتن امتیازات برای فوتبال کشور هستیم. به این ترتیب، در صورت عدم برگزاری مسابقات به صورت متمرکز و تصمیم به برگزاری رقابت‌ها در زمین تیم‌های میزبان از سوی فیفا و اف سی، فدراسیون فوتبال ایران برای کسب میزبانی حداقل کاری که باید انجام دهد تجهیز ورزشگاه آزادی به استاندارد سیستم کمک داور ویدیویی VAR است. هر چند کم‌کار چالش‌های فوتبال آسیا پابرجاست و مشخص نیست فدراسیون فوتبال چه اقداماتی در این راستا انجام داده است. هر چند نباید از این نکته غافل ماند که برخی چالش‌های موجود که منجر به سلب میزبانی از فوتبال ایران شده فراتر از اختیارات فدراسیون فوتبال بوده و به مسائل ناشی از تحریم بازی می‌گردد.

کمک‌داور ویدئویی (VAR) استفاده خواهد شد؛ مسابقاتی که قرار است از ماه سپتامبر (شهریور) آغاز شوند و چهار نماینده مستقیم در کنار یک تیم برای حضور در پلی‌آف آسیا در غیرمستقیم، به نفع هر شخص پانهادی در ایران یا از ایران، محدودیت‌های فعالیت‌های درآمدزایی AFC برای شرکای دارای حقوق جاری AFC، شرکت‌های وابسته جاری و سایر ارائه دهندگان خدمات از جمله چالش‌های موجود در این بخش است. کار ایران برای کسب میزبانی: هر روز سخت‌تر از دیروز! واگذاری میزبانی مرحله دوم انتخابی جام جهانی به بحرین و مسابقات مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا به کشورهای مانند عربستان، امارات و هند، موجی از انتقادها را از فدراسیون فوتبال و مسئولان ورزش به دنبال داشت و در همان زمان نیز رئیس جدید فدراسیون فوتبال هم این موضوع را مربوط به اهمال‌کاری مدیران گذشته دانست و خوش را از حاشیه‌های این موضوع کنار کشید، با این وجود اما راهی برای فرار وی از واقعیت در آینده نیست و مسئولان جدید فدراسیون نمی‌توانند از بار سنگین مسوولیت‌های خود در آینده‌ای که چندان دور فرار کنند. کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) به تازگی اعلام کرده است، در دور پایانی مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ که ۱۲ تیم قاره کهن در مسابقات لیگ قهرمانان فوتبال آسیا بر نمی‌آیم؟

کمیته بسیار مهمی که در نامه فوتبال ایران وجود داشت به بخش پایانی آن بازی می‌گشت، جایی که عنوان شده بود: «با توجه به مطالب فوق، شما متوجه خواهید شد که درجه‌ای از خطر برای AFC وجود دارد و ما می‌خواهیم تأکید کنیم که حل این موارد از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است تا AFC بتواند با موفقیت برگزاری و انجام مسابقات و رقابت‌های مربوطه را در قلمرو ایران را بررسی و در نظر بگیرد.» سوال اساسی از مسئولان قبلی و فعلی فوتبال و ورزش کشور ایران است که چرا در صدد حل دغدغه‌های مطرح شده از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا و فدراسیون جهانی فوتبال برای کسب میزبانی رقابت‌های انتخابی جام جهانی و مسابقات لیگ قهرمانان فوتبال آسیا بر نمی‌آیم؟



کی روش به عراقی‌ها جواب منفی داد

گروه ورزشی - خبرنگار عراقی مدعی شد که کارلوس کی روش درخواست فدراسیون فوتبال این کشور برای جایگزینی کاتانچ را رد کرده است. شکست تیم ملی فوتبال عراق برابر ایران باعث شد تا فدراسیون فوتبال عراق با وجود صعود این تیم به دور بعد انتخابی جام جهانی با کاتانچ اسلوونیایی قطع همکاری کند. از کارلوس کی روش به عنوان اصلی‌ترین گزینه جایگزینی کاتانچ در تیم ملی عراق سخن به میان آمد و حتی رسانه‌های این کشور مدعی شدند که وزیر ورزش از رئیس فدراسیون خواسته است که با مربی سابق کلمبیا وارد مذاکره شود. عمار علی، خبرنگار عراقی در گفت و گویی که با اسپورت عراق داشت، اعلام کرد که کی روش درخواست فدراسیون فوتبال عراق برای برعهده گرفتن هدایت این تیم را رد کرده است.



بزرگ‌ترین انتقال تاریخ فوتبال؛ رونالدو در بارسلونا!

گروه ورزشی - روزنامه آس خبر از برنامه محرمانه خوان لاپورتا داده تشکیل زوج سوپر رویایی مسی - رونالدو در بارسلونا. ۴ ماه پیش خوان لاپورتا به عنوان رئیس بارسلونا انتخاب شد و برای بار دوم به صندلی ریاست باشگاه کاتالان بازگشت. شوسی لاپورتا مدتی است شروع شده و با هیجان و شور خاصی نیز ادامه دارد. بازگشت لاپورتا جان تازه‌ای به بارسلونا داده است؛ باشگاه‌های تابستان گذشته چیزی تا از دست دادن لیونل مسی، بزرگترین بازیکن تاریخش فاصله نداشت.

بارسلونا است. در واقع این شرط تمهید فوق‌ستاره آرژانتینی است. لاپورتا و خورخه مسی چندین دور مذاکره با یکدیگر داشته‌اند. طبق چیزی که خودش عنوان کرده، تمهید با مسی مسیر درستی را طی می‌کند و او خوشبین است که قبل از ۳۰ ژوئن و پایان رسمی قرارداد مسی، او پاسخ مثبت خود را بدهد. لاپورتا از اطمینان دارد مسی ماندنی است. به دنبال محقق کردن رویایی است که در وهله اول، غیرممکن به نظر می‌رسد؛ جذب کریستیانو رونالدو.

بله، هم تیمی کردن رونالدو و مسی در بارسا هدف نهایی خوان لاپورتا است و این پروژه بزرگ را برای افراد قابل اعتمادش نیز مطرح کرده است. او قصد دارد بزرگترین زوج تاریخ فوتبال را در بارسلونا تشکیل دهد و در حال زمینه‌سازی برای این اتفاق بزرگ است. پروژه‌ای که اگر به ثمر نشیند، در تاریخ فوتبال بی نظیر خواهد بود.



هنوز نمی‌توان پیش‌بینی کرد که رونالدو به پیشنهاد لاپورتا چه پاسخی خواهد داد. لاپورتا به ژرژ مندس اسپیجنت رونالدو نیز پیشنهاد رسمی ارائه نکرده و مهمتر از همه اینکه دقیقاً مشخص نیست او برای پرداخت رقم انتقال رونالدو به یونیتوس و نیز دستمزد او چه برنامه‌هایی دارد.

بارسلونا است. در واقع این شرط تمهید فوق‌ستاره آرژانتینی است. لاپورتا و خورخه مسی چندین دور مذاکره با یکدیگر داشته‌اند. طبق چیزی که خودش عنوان کرده، تمهید با مسی مسیر درستی را طی می‌کند و او خوشبین است که قبل از ۳۰ ژوئن و پایان رسمی قرارداد مسی، او پاسخ مثبت خود را بدهد. لاپورتا از اطمینان دارد مسی ماندنی است. به دنبال محقق کردن رویایی است که در وهله اول، غیرممکن به نظر می‌رسد؛ جذب کریستیانو رونالدو.

شوینده بهداشتی مهدی

اولین فروشگاه تخصصی

عرضه کننده بهترین برندهای مواد شوینده

- انواع محصولات ماشین ظرفشویی و لباسشویی
- انواع قرص ماشین ظرفشویی و جرم‌گیر ایرانی و خارجی
- انواع اسپری، مام رول و انواع پوشک‌های ایرانی و خارجی
- انواع صابون و مواد آرایشی
- محصولات تخصصی مراقبتی مو، بدن
- محصولات بهداشتی و مراقبتی کودکان
- انواع شامپوها و نرم‌کننده‌های ایرانی و خارجی

مدیریت: بابائی

۰۱۷۵ - ۴۴۴۷ - ۰۷۶ - ۷۳۹۴ - ۷۵۳۹ - ۹۳۹۵

فاز دهمی A2 - سرو ۸ قطعه ۱۷

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹